
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 25 » марта 2025 г.                                                                                № 701 
 

г. Мирный 

 

 

 

 

 

  

 

В целях реализации мероприятий по капитальному ремонту 

многоквартирных домов, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 34 закона Архангельской 

области от 2 июля 2013 года № 701-41-ОЗ «Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Архангельской области», статьей 31 Устава 

городского округа Архангельской области «Мирный» администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

городского округа Архангельской области «Мирный», в которых собственники 

помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Архангельской области», не приняли решение о 

проведении капитального ремонта в многоквартирных домах в соответствии с 

региональной программой капитального ремонта общего имущества в 

О проведении капитального ремонта 

многоквартирных домов в рамках реализации 

региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории  

Архангельской области 

 



 

 

многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской 

области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области 

от 22 апреля 2014 года № 159-пп, и предложениями регионального оператора, 

согласно перечню многоквартирных домов, расположенных на территории 

городского округа Архангельской области «Мирный», в отношении которых 

принимается решение о проведении капитального ремонта общего имущества 

(приложение к настоящему постановлению). 

2. Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, предельно 

допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту 

многоквартирных домов принять согласно Краткосрочному плану реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской 

области, на 2023 – 2025 годы, утвержденному постановлением министерства 

ТЭК и ЖКХ Архангельской области от 15 сентября 2022 года № 71-п. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                        А.П. Гребенников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации Мирного 

от «25» марта 2025 года № 701 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов, расположенных на 

территории городского округа Архангельской 

области «Мирный», в отношении которых 

принимается решение о проведении капитального 

ремонта общего имущества  

 

№ п/п Адрес многоквартирного дома 

1 Архангельская область, г. Мирный, ул. Гагарина, д. 11 

2 Архангельская область, г. Мирный, ул. Ленина, д. 25 

3 Архангельская область, г. Мирный, ул. Ленина, д. 27 

4 Архангельская область, г. Мирный, ул. Циргвава, д. 13 

5 Архангельская область, г. Мирный, ул. Циргвава, д. 15а 

6 Архангельская область, г. Мирный, ул. Циргвава, д. 19 

 


